Προϋπολογισθείσα Αξία Οι ποσότητες των συγκεκριμένων 
ειδών δεν δύναται να υπολογιστούν με 
ακρίβεια καθόσον εξαρτώνται από 
λόγους μη δυνάμενους να 
προβλεφθούν μελλοντικά, όπως 
ζήτηση προϊόντων, επάνδρωση – 
ανάγκες Μονάδων κλπ. Η εκτιμώμενη 
δαπάνη χωρίς ΦΠΑ θα ανέρχεται σε 
εκατόν πέντε χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ (105.600,00€). 

Είδος και Ποσότητα προς Παράδοση 
Προϊόντων 

Οι ποσότητες, για κάλυψη αναγκών 1 
έτους και δυνατότητα παράτασης 1 
εξαμήνου, των συγκεκριμένων ειδών 
δεν δύναται να υπολογιστούν με 
ακρίβεια για τους παραπάνω λόγους. 

Δυνατότητα Υποβολής Προσφοράς για

[...]

Ημερομηνία – ώρα – τόπος 
Αποσφράγισης Προσφορών 

29 Απριλίου 2025 και ώρα 09:00 
στον χώρο του Στρατηγείου της  98 
ΑΔΤΕ. 

Απαιτούμενες Εγγυήσεις για τη 
Συμμετοχή 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ίση 
με το 2% της προϋπολογισθείσας 
αξίας (προ ΦΠΑ), δηλαδή δύο 
χιλιάδων εκατόν δώδεκα ευρώ 
(2.112,00€) 

Χρηματοδότηση Ιδία έσοδα. 

Όροι Οικονομικού και Τεχνικού 
Χαρακτήρα, που Πρέπει να Πληροί ο 
Ανάδοχος 

Όπως καθορίζονται, αναλυτικά, στους 
όρους της Διακήρυξης 

Χρόνος Ισχύος Προσφορών Έως 26 Σεπτεμβρίου 2025 

Ειδικοί Όροι Εκτέλεσης της Σύμβασης Όπως καθορίζονται, αναλυτικά, στους

[...]

επί τοις % επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης των ειδών επί του «Δελτίου 
Πιστοποιήσεως Τιμών» του Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. Η 98 
ΑΔΤΕ θα καθορίσει το ελάχιστο αποδεκτό ποσοστό έκπτωσης. Η συνολική 
εκτιμώμενη αξία θα είναι περίπου εκατόν πέντε χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(105.600,00€), χωρίς ΦΠΑ. 

Η συμβατική υποχρέωση του προμηθευτή θα είναι διάρκειας ενός (1) έτους, 

µε δικαίωμα παράτασης της ισχύος της σύμβασης για ένα (1) επιπλέον εξάμηνο. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), µέσω της